ULTRA SWIR JESIENNY TRAIL

Organizator:

Fundacja Matopolska Biega

Data: 2024-11-30
Miejsce: Ptaszkowa
Dystans: 27 km

Klasyfikacja wg czaséw brutto.

ULTRA SWIR JESIENNY TRAIL, OPEN

M-ce Nazwisko i imie Nr Klub

1 SZMIST SZYMON 29

2 TARASEK DARIUSZ 56 SEVEN7

3 FLOREK SEBASTIAN 5

4 KIELBASA MARCIN 52 OSP PTASZKOWA

5 RUSEK MARCIN 45 KS LIMANOWA FORREST

6 SZKOLA PAWEL 43 TEAM TLENOWA RADOSC

7 WANTUCH MARCIN 3

8 TOBERA LUKASZ 38

9 HYZY PIOTR 36 BONNIE & CLYDE

10 ZYCH KATARZYNA 37 BONNIE & CLYDE

11 TOPOLSKI MARCIN 30 BRZESKI KLUB BIEGACZA CZARNA
PERLA

12 BOHUN DAWID 24 PEPITKA TEAM

13 TOKARZ MICHAL 54

14 PYCIA ADAM 42 KORONA 1919

15 MASLANKA JAROSEAW 50 PEGA RUNNERS

16 FRICKY VLADO 61 BARRAN TEAM

17 KOLEK SZYMON 23

18 ROMANCZYK DOMINIK 46

19 BATORY MAREK 59 BATORY BAU

20 ZAGORSKI MIRON 41 KS CRACOVIA 1906

21 PLEWA RAFAL 21

22 NIZINSKI KONRAD 53

23 MUCHA KRZYSZTOF 17 BOBOWSKA GRUPA BIEGOWA

24 TOKARSKI SZYMON 63

25 FLOREK MARCIN 62 PTG SOKOL SWIAT PRACY TARNOW

26 WIELGOS tUKASZ 65

27 TAJAK BARTLOMIE) 58

28 KARAS SYLWIA 40 KTC KROSNO

29 CASTELEIN ASTRID 1

30 BARCZYK PRZEMYSEAW 39

31 BURZA KINGA 12 LKS BURZYN

32 KOWALCZYK PAWEL 6

33 PASTUSZAK MATEUSZ 35 KTC KROSNO

34 WAROWNY TOMASZ 11 CIEPLE KLUCHY

35 KRUSZYNSKI PAWEL 4

36 BLASZCZYK MAREK 14 WARTKIE PIERONY

37 RAMS DARIUSZ 47 CASTA

38 GWIZDALA HONORATA 22 DZIKI GON

39 KOWALUK KATARZYNA 18 DZIKI GON

40 CIESLINSKA KAROLINA 31 STG WARSZAWA

41 ZYREK KONRAD 32 STG WARSZAWA

42 GRON BOGDAN 51

43 UHRIN STANISLAV 8 PRESOV TRAILRUN

44 MARSZALEK DARIUSZ 15 MCP TEAM

45 MARSZALEK MARIOLA 13 MCP TEAM
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M-scowosé
SZCZEPANCOWA
NOWY SACZ
PTASZKOWA
PTASZKOWA
BOCHNIA
BOCHNIA
CHOJNIK
WIELICZKA
TARNOW
TARNOW
JADOWNIKI

KRAKOW
GORLICE
KRAKOW
KRZYWACZKA
BARDEJOV
NOWY SACZ
GRYBOW
GORLICE
BOCHNIA
JADOWNIKI
LABOWA
BOBOWA
NOWY SACZ
PILZNO

STRZESZYN
KOMBORNIA

LIBUSZA
TUCHOW
KOSCIELISKO
KROSNO

ZABRZEZ

KRAKOW

RUDA SLASKA

NOWY SACZ
SZCZUROW
SZCZUROWA
CIECHANOW
WARSZAWA
ROZTOKA WIELKA 72
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RZEZAWA

RZEZAWA
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M11
M 12
M13
M 14
M 15
M 16
M 17
M18
M19
M 20
M21
M 22
M 23
M 24
M 25
M 26
K2
K3
M 27
K4
M 28
M 29
M 30
M31
M 32
M33

K6
K7
M 34
M35
M 36
M 37
K8

9km

00:45:19
00:45:27
00:48:51
00:48:53
00:51:26
00:49:52
00:50:17
00:53:30
00:53:19
00:54:15
00:54:05

00:53:25
00:53:55
00:55:48
00:55:35
00:52:59
00:58:15
00:56:50
00:58:36
00:59:39
00:55:52
00:59:51
01:01:59
00:53:35
01:00:35
00:55:10
01:02:03
01:02:44
01:01:53
01:09:22
01:05:43
01:06:11
01:00:39
01:05:57
01:06:09
01:06:05
01:04:14
01:08:02
01:07:28
01:04:53
01:04:51
01:09:04
01:08:17
01:11:51
01:14:56

19.5km

01:47:09
01:47:05
01:58:31
01:56:59
02:03:37
02:00:11
02:02:54
02:07:20
02:07:29
02:09:39
02:09:44

02:10:00
02:11:22
02:14:25
02:15:21
02:12:36
02:17:56
02:19:19
02:22:25
02:25:35
02:20:36
02:31:28
02:34:06
02:29:33
02:31:25
02:23:22
02:34:20
02:34:15
02:39:02
02:44:46
02:40:55
02:42:06
02:40:57
02:43:43
02:41:50
02:45:04
02:46:37
02:49:48
02:38:56
02:42:56
02:42:39
02:52:06
03:00:06
03:05:02
03:05:05

Netto
02:21:29.00
02:21:34.00
02:37:05.00
02:38:49.00
02:42:38.00
02:43:02.00
02:46:09.00
02:50:01.00
02:50:53.00
02:53:36.00
02:53:55.00

02:55:29.00
02:58:18.00
02:59:20.00
03:00:22.00
03:02:52.00
03:04:24.00
03:09:27.00
03:12:09.00
03:15:39.00
03:16:53.00
03:25:48.00
03:26:04.00
03:26:31.00
03:26:35.00
03:27:06.00
03:28:48.00
03:29:18.00
03:34:24.00
03:39:25.00
03:39:54.00
03:40:22.00
03:42:31.00
03:42:32.00
03:45:49.00
03:48:10.00
03:48:13.00
03:48:18.00
03:48:20.00
03:49:08.00
03:49:10.00
03:54:30.00
04:04:02.00
04:05:30.00
04:05:36.00

http://b4sport.pl/

BASPORT

Brutto
02:21:29.00
02:21:34.00
02:37:05.00
02:38:49.00
02:42:38.00
02:43:02.00
02:46:09.00
02:50:01.00
02:50:53.00
02:53:36.00
02:53:55.00

02:55:29.00
02:58:18.00
02:59:20.00
03:00:22.00
03:02:52.00
03:04:24.00
03:09:27.00
03:12:09.00
03:15:39.00
03:16:53.00
03:25:48.00
03:26:04.00
03:26:31.00
03:26:35.00
03:27:06.00
03:28:48.00
03:29:18.00
03:34:24.00
03:39:25.00
03:39:54.00
03:40:22.00
03:42:31.00
03:42:32.00
03:45:49.00
03:48:10.00
03:48:13.00
03:48:18.00
03:48:20.00
03:49:08.00
03:49:10.00
03:54:30.00
04:04:02.00
04:05:30.00
04:05:36.00

min/km

5:14
5:14
5:49
5:52
6:01
6:02
6:09
6:17
6:19
6:25
6:26

6:29
6:36
6:38
6:40
6:46
6:49
7:01
7:07
7:14
7:17
7:37
7:37
7:38
7:39
7:40
7:44
7:45
7:56
8:07
8:08
8:09
8:14
8:14
8:21
8:27
8:27
8:27
8:27
8:29
8:29
8:41
9:02
9:05
9:05

1/3

km/h

115
11.4
10.3
10.2

10



ULTRA SWIR JESIENNY TRAIL, OPEN c.d.

M-ce

Nazwisko i imie
BARNAS KRZYSZTOF
RYK GRZEGORZ
BONKOWSKI DOMINIK
WOJSLAW KRYSTYNA
ADAMCZYK JAN
PODLEWSKI WOJCIECH
ZAJDEL SZCZEPAN
WALECKI FILIP

WALECKI MICHAL

PRZYBYSZ ROBERT
LIGOCKI MACIE]
LIGOCKA BARBARA
PALYSA ROBERT
KORZENIOWSKI MICHAL

ULTRA SWIR JESIENNY TRAIL, OPEN K
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Nazwisko i imie
ZYCH KATARZYNA
KARAS SYLWIA
CASTELEIN ASTRID
BURZA KINGA
GWIZDALA HONORATA
KOWALUK KATARZYNA
CIESLINSKA KAROLINA
MARSZALEK MARIOLA
WOJSLAW KRYSTYNA
LIGOCKA BARBARA
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11

13
14
15
16

18
19

Nazwisko i imie
SZMIST SZYMON
TARASEK DARIUSZ
FLOREK SEBASTIAN
KIELBASA MARCIN
RUSEK MARCIN
SZKOLA PAWEL
WANTUCH MARCIN
TOBERA tUKASZ
HYZY PIOTR
TOPOLSKI MARCIN

BOHUN DAWID
TOKARZ MICHAL
PYCIA ADAM
MASLANKA JAROSEAW
FRICKY VLADO

KOLEK SZYMON
ROMANCZYK DOMINIK
BATORY MAREK
ZAGORSKI MIRON

Nr
26
33
60
10
25

34
19

20

48
27
28
55
64

37
40

12
22
18

13
10
28

29

52
45
43

38
36
30

24
54
42
50
61
23
46
59
41

Klub
MCP TEAM

3 KORONY

MKL BRYGADA BESKIDOW
GORLICKA GRUPA BIEGOWA
KS SPORTIVA

FILIP NA 21-SZYM BIEGU/ START
BIELSKO
FILIP NA 21-SZYM BIEGU/ START
BIELSKO

MAZURY FITNESS
MAZURY FITNESS
STANWEX Il
STANWEX II

Klub

BONNIE & CLYDE
KTC KROSNO

LKS BURZYN

DZIKI GON

DZIKI GON

STG WARSZAWA

MCP TEAM

MKL BRYGADA BESKIDOW
MAZURY FITNESS

Klub

SEVEN7

OSP PTASZKOWA
KS LIMANOWA FORREST
TEAM TLENOWA RADOSC

BONNIE & CLYDE

BRZESKI KLUB BIEGACZA CZARNA
PERLA

PEPITKA TEAM

KORONA 1919
PEGA RUNNERS
BARRAN TEAM

BATORY BAU
KS CRACOVIA 1906

M-scowos¢

RZEZAWA

SZCZUCIN

NOWY SACZ

NOWY SACZ

GORLICE

TARNOW

SWARZEDZ

CZARKOW

CZARKOW

SWIEBODZIN
SPYCHOWO
SPYCHOWO
JOZEFOW
WIAZOWNA

M-scowos¢
TARNOW
KOMBORNIA

TUCHOW
SZCZUROW
SZCZUROWA
CIECHANOW
RZEZAWA
NOWY SACZ
SPYCHOWO

M-scowos¢
SZCZEPANCOWA
NOWY SACZ
PTASZKOWA
PTASZKOWA
BOCHNIA
BOCHNIA
CHOJNIK
WIELICZKA
TARNOW
JADOWNIKI

KRAKOW
GORLICE
KRAKOW
KRZYWACZKA
BARDEJOV
NOWY SACZ
GRYBOW
GORLICE
BOCHNIA

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL

POL
POL
POL
POL
POL

Kraj
POL
POL
BEL
POL
POL
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POL
POL
POL
POL
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POL
POL
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K/M
M 38
M 39
M 40
K9
M 41
M 42
M43
M 44

M 45

M 46
M 47
K10
M 48
M 49

K/M
K1

K3
K4
K5
K6

K8
K9
K10

K/M
M1

M3
M4
M5
M6
M7
M8
M9
M 10

M11
M 12
M13
M 14
M 15
M 16
M17
M 18
M 19

9km

01:03:57
01:09:43
01:08:50
01:14:45
01:13:12
01:21:12
01:18:18
01:32:15

01:32:17

01:34:45
01:35:48
01:35:50
01:10:12
01:10:04

9km

00:54:15
01:02:44
01:01:53
01:05:43
01:08:02
01:07:28
01:04:53
01:14:56
01:14:45
01:35:50

9km

00:45:19
00:45:27
00:48:51
00:48:53
00:51:26
00:49:52
00:50:17
00:53:30
00:53:19
00:54:05

00:53:25
00:53:55
00:55:48
00:55:35
00:52:59
00:58:15
00:56:50
00:58:36
00:59:39

19.5km
03:04:01
03:01:31
03:03:44
03:11:42
03:04:56
03:28:31
03:37:43
03:58:04

03:57:58

03:59:58
04:10:37
04:10:40
04:37:53
04:37:46

19.5km
02:09:39
02:34:15
02:39:02
02:40:55
02:49:48
02:38:56
02:42:56
03:05:05
03:11:42
04:10:40

19.5km
01:47:09
01:47:05
01:58:31
01:56:59
02:03:37
02:00:11
02:02:54
02:07:20
02:07:29
02:09:44

02:10:00
02:11:22
02:14:25
02:15:21
02:12:36
02:17:56
02:19:19
02:22:25
02:25:35

Netto
04:12:08.00
04:12:11.00
04:12:18.00
04:12:23.00
04:12:57.00
04:43:52.00
04:57:23.00
05:16:31.00

Brutto
04:12:08.00
04:12:11.00
04:12:18.00
04:12:23.00
04:12:57.00
04:43:52.00
04:57:23.00
05:16:31.00
05:16:33.00 05:16:33.00
05:31:42.00
05:37:08.00
05:37:10.00
05:38:43.00
05:38:47.00

05:31:42.00
05:37:08.00
05:37:10.00
05:38:43.00
05:38:47.00

Netto
02:53:36.00
03:29:18.00
03:34:24.00
03:39:54.00
03:48:18.00
03:48:20.00
03:49:08.00
04:05:36.00
04:12:23.00
05:37:10.00

Brutto
02:53:36.00
03:29:18.00
03:34:24.00
03:39:54.00
03:48:18.00
03:48:20.00
03:49:08.00
04:05:36.00
04:12:23.00
05:37:10.00

Netto
02:21:29.00
02:21:34.00
02:37:05.00
02:38:49.00
02:42:38.00
02:43:02.00
02:46:09.00
02:50:01.00
02:50:53.00
02:53:55.00

Brutto
02:21:29.00
02:21:34.00
02:37:05.00
02:38:49.00
02:42:38.00
02:43:02.00
02:46:09.00
02:50:01.00
02:50:53.00
02:53:55.00

02:55:29.00
02:58:18.00
02:59:20.00
03:00:22.00
03:02:52.00
03:04:24.00
03:09:27.00
03:12:09.00
03:15:39.00

02:55:29.00
02:58:18.00
02:59:20.00
03:00:22.00
03:02:52.00
03:04:24.00
03:09:27.00
03:12:09.00
03:15:39.00

http://b4sport.pl/

min/km
9:20

9:20

9:20

9:20

9:22
10:30
11:00
11:43

11:43

12:17
12:29
12:29
12:32
12:32

min/km
6:25
7:45
7:56
8:08
8:27
8:27
8:29
9:05
9:20
12:29

min/km
5:14
5:14
5:49
5:52
6:01
6:02
6:09
6:17
6:19
6:26

6:29
6:36
6:38
6:40
6:46
6:49
7:01
7:07
7:14

2/3

km/h
6.4
6.4
6.4
6.4
6.4
5.7
5.4
5.1

51

4.9
4.8
4.8
4.8
4.8

km/h
11.5



ULTRA SWIR JESIENNY TRAIL, OPEN M c.d.

M-ce
20
211}
22
23

45

46
47
48
49

Nazwisko i imie
PLEWA RAFAL
NIZINSKI KONRAD
MUCHA KRZYSZTOF
TOKARSKI SZYMON
FLOREK MARCIN
WIELGOS £tUKASZ
TAJAK BARTLOMIE|
BARCZYK PRZEMYSEAW
KOWALCZYK PAWEL
PASTUSZAK MATEUSZ
WAROWNY TOMASZ
KRUSZYNSKI PAWEL
BLASZCZYK MAREK
RAMS DARIUSZ
ZYREK KONRAD
GRON BOGDAN
UHRIN STANISLAV
MARSZALEK DARIUSZ
BARNAS KRZYSZTOF
RYK GRZEGORZ
BONKOWSKI DOMINIK
ADAMCZYK JAN
PODLEWSKI WOJCIECH
ZAJDEL SZCZEPAN
WALECKI FILIP

WALECKI MICHAL

PRZYBYSZ ROBERT
LIGOCKI MACIE)

PALYSA ROBERT
KORZENIOWSKI MICHAL

Nr

21
53
17
63
62
65
58
39

B5
11

14
47
32
51

15
26
33
60
25

34
19

20

48
27
55
64

Klub

BOBOWSKA GRUPA BIEGOWA

PTG SOKOL SWIAT PRACY TARNOW

KTC KROSNO
CIEPLE KLUCHY

WARTKIE PIERONY
CASTA
STG WARSZAWA

PRESOV TRAILRUN
MCP TEAM
MCP TEAM

3 KORONY
GORLICKA GRUPA BIEGOWA
KS SPORTIVA

FILIP NA 21-SZYM BIEGU/ START
BIELSKO
FILIP NA 21-SZYM BIEGU/ START
BIELSKO

MAZURY FITNESS
STANWEX Il
STANWEX Il

M-scowos¢
JADOWNIKI
tABOWA
BOBOWA
NOWY SACZ
PILZNO

STRZESZYN
LIBUSZA
KOSCIELISKO
KROSNO
ZABRZEZ
KRAKOW
RUDA SLASKA
NOWY SACZ
WARSZAWA
ROZTOKA WIELKA 72
PRESOV
RZEZAWA
RZEZAWA
SZCZUCIN
NOWY SACZ
GORLICE
TARNOW
SWARZEDZ
CZARKOW

CZARKOW

SWIEBODZIN
SPYCHOWO
JOZEFOW
WIAZOWNA

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
SVK
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL

POL
POL
POL
POL

OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M

OPEN M

OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M

Kat.

M. kat
20
21
22
23

45

46
47
48
49

K/M
M 20
M21
M 22
M 23
M 24
M 25
M 26
M 27
M 28
M 29
M 30
M31
M 32
M 33
M 34
M35
M 36
M 37
M 38
M 39
M40
M41
M 42
M43
M 44

M 45

M 46
M 47
M 48
M 49

9km

00:55:52
00:59:51
01:01:59
00:53:35
01:00:35
00:55:10
01:02:03
01:09:22
01:06:11
01:00:39
01:05:57
01:06:09
01:06:05
01:04:14
01:04:51
01:09:04
01:08:17
01:11:51
01:03:57
01:09:43
01:08:50
01:13:12
01:21:12
01:18:18
01:32:15

01:32:17

01:34:45
01:35:48
01:10:12
01:10:04

19.5km
02:20:36
02:31:28
02:34:06
02:29:33
02:31:25
02:23:22
02:34:20
02:44:46
02:42:06
02:40:57
02:43:43
02:41:50
02:45:04
02:46:37
02:42:39
02:52:06
03:00:06
03:05:02
03:04:01
03:01:31
03:03:44
03:04:56
03:28:31
03:37:43
03:58:04

03:57:58

03:59:58
04:10:37
04:37:53
04:37:46

Netto
03:16:53.00
03:25:48.00
03:26:04.00
03:26:31.00
03:26:35.00
03:27:06.00
03:28:48.00
03:39:25.00
03:40:22.00
03:42:31.00
03:42:32.00
03:45:49.00
03:48:10.00
03:48:13.00
03:49:10.00
03:54:30.00
04:04:02.00
04:05:30.00
04:12:08.00
04:12:11.00
04:12:18.00
04:12:57.00
04:43:52.00
04:57:23.00
05:16:31.00

05:16:33.00

05:31:42.00
05:37:08.00
05:38:43.00
05:38:47.00

http://b4sport.pl/

Brutto
03:16:53.00
03:25:48.00
03:26:04.00
03:26:31.00
03:26:35.00
03:27:06.00
03:28:48.00
03:39:25.00
03:40:22.00
03:42:31.00
03:42:32.00
03:45:49.00
03:48:10.00
03:48:13.00
03:49:10.00
03:54:30.00
04:04:02.00
04:05:30.00
04:12:08.00
04:12:11.00
04:12:18.00
04:12:57.00
04:43:52.00
04:57:23.00
05:16:31.00

05:16:33.00

05:31:42.00
05:37:08.00
05:38:43.00
05:38:47.00

min/km
7:17
7:37
7:37
7:38
7:39
7:40
7:44
8:07
8:09
8:14
8:14
8:21
8:27
8:27
8:29
8:41
9:02
9:05
9:20
9:20
9:20
9:22
10:30
11:00
11:43

11:43
12:17
12:29

12:32
12:32

3/3

km/h
8.2
7.9
7.9
7.8
7.8
7.8
7.8
7.4
7.4
7.3
7.3
7.2
7.1
7.1
7.1
6.9
6.6
6.6
6.4
6.4
6.4
6.4
5.7
5.4
5.1

5.1

4.9
4.8
4.8
4.8



